

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D1.20	Oplocení
R:	A02	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				393 750,39
1	900100001RAX	D+M Oplocení z drátěného pletiva, ocelové sloupky, základové patky, sloupky, vzpěry, dle PD	m	79,65000	609,65	48 559,00
2	900100001RAR	Repase oplocení z drátěného pletiva, ocelové sloupky, základové patky, sloupky, vzpěry, dle PD	m	48,35000	375,18	18 139,80
3	900100001RXA	D+M Oplocení z trub ocelových - Pole A, základové pasy, kotvení, dle PD	m	6,37500	7 148,12	45 569,27
4	900100001RXB	D+M Oplocení z trub ocelových - Pole B, základové pasy, kotvení, dle PD	m	11,12400	6 858,63	76 295,38
5	900100001RXC	D+M Oplocení z trub ocelových - Pole C, základové pasy, kotvení, dle PD	m	9,59500	7 958,23	76 359,22
6	900100001RXD	D+M Oplocení z trub ocelových - Pole D, základové pasy, kotvení, dle PD	m	3,86000	6 858,63	26 474,30
7	900100001RXE	D+M Oplocení z trub ocelových - Pole E, základové pasy, kotvení, dle PD	m	4,37500	6 858,63	30 006,50
8	900100001RXF	D+M Oplocení z trub ocelových - Pole F, základové pasy, kotvení, dle PD	m	9,01000	8 029,62	72 346,92

Celkem	393 750,39
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání